
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                             КАРАР 
№ 27                                     15 декабря 2023 года 
 
О признании утратившим силу Постановление 
Исполнительного комитета Ютазинского сельского 
поселения от 03.09.2013 N 42 «Об утверждении 
административного регламента осуществления 

 

муниципального жилищного контроля на территории 
Ютазинского сельского поселения Ютазинского 
муниципального района» 
 
          В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в 
Российской Федерации», Законом Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45-ЗРТ «О 
местном самоуправлении в Республике Татарстан», Кодексом Республики Татарстан о 
муниципальной службе, Уставом муниципального образования «Ютазинское сельское 
поселение» Ютазинского муниципального района Республики Татарстан, в целях 
приведения нормативных правовых актов в соответствие с законодательством 
Российской Федерации и Республики Татарстан,  Исполнительный комитет Ютазинского 
сельского поселения Ютазинского муниципального района Республики Татарстан 
п о с т а н о в л я е т:  
            1. Признать утратившим силу Постановление Исполнительного комитета 

Ютазинского сельского поселения Ютазинского муниципального района от 03.09.2013            

N 42 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального 

жилищного контроля на территории Ютазинского сельского поселения Ютазинского 

муниципального района». 

    2. Опубликовать настоящее постановление на портале правовой информации 
Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по 
адресу http://pravo.tatarstan.ru/ и разместить на сайте Ютазинского муниципального 
района Республики Татарстан в составе Портала муниципальных образований 
Республики Татарстан Единого Портала органов государственной власти и местного 
самоуправления «Официальный Татарстан» в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет» по адресу http://jutaza.tatarstan.ru/. 
           3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

   4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
  
Глава Ютазинского  
сельского поселения                                                                                Л.М.Хайруллина 
                 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЮТАЗЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ   

ЮТАЗЫ  АВЫЛ БАШКАРМА 
КОМИТЕТЫ 

 
423962, Ютазы  авылы, 

Дмитров урамы, 2 
тел. 4-00-91 

факс: 8 (85593) 4-00-93 

 
 
 

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 
ЮТАЗИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ЮТАЗИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   
423962, с. Ютаза, 
ул. Дмитрова, д.2 

тел. 4-00-91  
факс: 8 (85593) 4-00-93 



 


